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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:45,00   2013: 00:44,50   2012: 00:37,00   2011: 00:34,00   2010: 00:31,50   2009: 00:31,00   2008: 00:30,50   2007: 00:30,00
2006 und älter: 00:29,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 00:33,44 275
2. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 00:37,11 201
3. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,65 132
4. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,74 100 EnM

abgemeldet
Matz Haushalter 2014 SG Lünen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:39,22 170
2. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:39,84 162
3. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,91 161
4. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,25 157
5. Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:40,46 155

abgemeldet
Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:33,71 268
2. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,44 251
3. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:34,44 251
4. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,53 249
5. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:35,67 226
6. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:36,75 207

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,24 411
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,60 359

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:27,46 496
2. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,01 421
3. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:29,38 405
4. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:29,56 398
5. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:30,80 352
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,35 562
2. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:27,75 481
3. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:28,21 458
4. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:28,71 434
5. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:29,51 400
6. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:29,97 382

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:26,60 546
2. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,24 411
3. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:29,94 383

abgemeldet
Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,90 528
2. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:27,14 514
3. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:27,17 512
4. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,49 444
5. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:28,71 434
6. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,71 434
7. Nils Bongers 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:28,82 429
8. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,01 421
9. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:29,94 383
9. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:29,94 383

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:26,03 583
2. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,19 572
3. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,35 562
4. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:26,60 546
5. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,90 528
6. Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:27,13 515
7. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,14 514
8. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:27,14 514
9. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:27,17 512
10. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:27,46 496
11. Henrik Philipp Kahl 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:27,74 482
12. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:27,75 481
13. Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:28,00 468
14. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:28,21 458
15. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,49 444
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:28,71 434
17. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:28,71 434
18. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,71 434
19. Paul Block 2006 SV Hagen 1894 00:28,77 432
20. Nils Bongers 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:28,82 429
20. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:28,82 429
22. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,01 421
22. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,01 421
24. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,24 411
24. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,24 411
26. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:29,38 405
27. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:29,51 400
28. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:29,56 398
29. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:29,94 383
29. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:29,94 383
29. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:29,94 383
32. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:29,97 382
33. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,60 359
34. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:30,80 352
35. Leon Putina 2014 SG Dortmund 00:33,44 275
36. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:33,71 268
37. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,44 251
38. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:34,44 251
39. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,53 249
40. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:35,67 226
41. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:36,75 207
42. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 00:37,11 201
43. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:39,22 170
44. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:39,84 162
45. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,91 161
46. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,25 157
47. Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:40,46 155
48. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,65 132
49. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,74 100 EnM

nicht am Start
Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel EnM
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